

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi leśnej nr L20P w leśnictwie Grzyb w Nadleśnictwie Złoczew**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoczew

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 730020983

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Parkowa 12

**1.4.2.) Miejscowość:** Złoczew

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 98-270

**1.4.4.) Województwo:** łódzkie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL714 - Sieradzki

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zloczew@lodz.lasy.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:**

[http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp\\_lodz/nadl\\_zloczew/](http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_lodz/nadl_zloczew/)

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Gopodarka leśna

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00068624/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-05-31 08:20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00055179/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

3.7. Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty plików, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą:  
nie dotyczy

Po zmianie:

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:  
100

Po zmianie:  
100

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2021-05-31 09:00

Po zmianie:  
2021-06-02 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2021-05-31 12:00

Po zmianie:  
2021-06-02 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2021-06-29

Po zmianie:  
2021-07-01